КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  9 ноября 2020 года № 47-р

с.Шастово
О назначении  куратора
Для организации работы  по сбору информации и внесении данных в единую информационную систему «Единое окно», Администрация Шастовского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

 1.  Назначить куратором для работы в государственной информационной системе сбора и анализа отраслевых данных агропромышленного комплекса «Единое окно»:
- Кунгурцеву Ирину Геннадьевну – главного специалиста Администрации Шастовского сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Шастовского сельсовета                           Л.В.Речкина